
VIRROILLA on runsaasti loma-asuntoja, ja se on elinvoi-
mainen asuinkaupunki. Alueella on panostettu asumismuka-
vuuteen, erinomaisiin liikuntamahdollisuuksiin sekä etätyön 
tukemiseen.

”Syksyllä 2021 valmistui uusi, hirsirakenteinen yhtenäis-
koulu, ja sitä ennen päiväkoti. Varhaiskasvatus on maksu-
ton, maksamme vauvarahaa ja elokuussa otetaan kokeiluun 
kuntalisä kotihoidontuelle”, listaa elinvoimapäällikkö Tiina 
Perämäki. Lapsiperheille suunnattujen etujen lisäksi, Virrat 
tarjoaa useita muita etuja, kuten vuokraetu alueen yritysten 
uusille työntekijöille, ilmainen asuminen opiskelijoille sekä 
stipendejä korkeakouluopiskelijoille. Alueelle halutaan hou-
kutella osaavia tekijöitä elinvoimapaketilla.

Virrat on aktiivinen kunta uusiutuvan energian suhteen. 
Joka vuosi pyritään edistämään vähintään paria uutta omaa 
energianparannushanketta. Tuulivoimatoimijoiden kiinnostus 
kuntaa kohtaan on ollut suurta. Kaavoitus- ja kehittämispääl-
likkö Mika Aalto uskoo Virtain houkuttelevan tulevaisuu-
dessa myös aurinkoenergia ja vetylaitosprojekteja: ”Virtain 
talous on kunnossa. Pitkäjänteinen suunnittelu kaupungin 
investoinneista kantaa nyt satoa.”

Virroilla teollisuuden alan yritykset luovat katseita tulevaan 
ja suunnittelevat tuotannon laajentamista. Virrat on myös 
Pirkanmaan hyvinvointialueen suunnitelmissa säilyttämässä 
nykyisen toimintatason, osin jopa paremman. Teollisuuden 
ja palveluiden laajeneminen tarkoittaa lisää työpaikkoja.

Rantatontti kohtuuhintaan

Virrat on pinta-alaltaan suuri kunta, jos-
sa asua voi palvelujen äärellä keskus-
tassa tai yhdessä yhteisöllisistä kylistä. 
Kolmen kilometrin säteellä ydinkeskus-
tasta löytyy vapaita omakotitalotontteja 
tällä hetkellä noin 40. Upealla rantamai-
semalla varustetussa Ranta-Keiturissa on 
viisi omarantaista tonttia, joiden pinta-ala 
vaihtelee 1200–1600 neliön välillä. Hinnat 
ovat 50 000–60 000 euroa. Alueelta löytyy li-
säksi parikymmentä rantamaisemallista tonttia.

”Infrastruktuuri, kuten kadut ja liittymät, ovat pitkälti valmii-
na eli rakentamisen aloittaminen on helppoa. Kasvavaan ky-
syntään voidaan myös vastata nopeasti”, Aalto kertoo.

Erinomaiset liikuntamahdollisuudet
Harrastusmahdollisuudet ovat Virroilla lähes urheiluopisto-
tasoiset. Talvilajeja varten löytyy esimerkiksi laskettelurinne, 
hiihtolatuverkosto ja retkiluistelurata. Kesällä taas tarjolla 
on urheilu-, padel-, tennis-, golf-, ja rantalentopallo kentät. 
Unohtamatta maastojuoksua, kuntoportaita, frisbeegol-
fia, pumptrack-skeittiparkkia ja polkujuoksua sekä lähi-
seudun ”tolkutonta” määrää järviä. Vesiteitse pääsee aina 
Tampereelle saakka. Liikuntapuisto kytkeytyy venesatamaan, 
jonka yhteydessä on uimaranta ja ravintolapalvelut.
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Sadan kilometrin säteellä Tampereesta, Jyväskylästä ja Seinäjoelta sijaitseva Virrat tunnetaan 
sen järvimaisemista ja vehreästä luonnosta. Yhteisöllisessä kaupungissa panostetaan vahvasti 

energiatehokkuuteen, työpaikkoihin sekä viihtyvyyteen.

Virrat – elinvoimainen kaupunki 
upeiden luontomaisemien keskellä

“Virtain elinvoima- 
paketti sisältää muun 
muassa vuokraedun 

alueen yritysten uusille 
työntekijöille, maksuttoman 

varhaiskasvatuksen, ilmaisen 
asuminen työharjoittelun 

ajalle sekä stipendejä 
korkeakouluopiskelijoille.”
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